МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

ГЕНЕРАЛЬНАЯ ПРОКУРАТУРА

ВЕРХОВНЫЙ СУД

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

24.02.2016г.       № 875/78око/14од/131

Донецк

Зарегистрировано в Министерстве

юстиции Донецкой Народной

Республики за регистрационным

№ 1029 от 25.02.2016

Об утверждении Инструкции о порядке

ведения персонально-справочного учета в

органах внутренних дел Донецкой

Народной Республики

В целях урегулирования порядка ведения, использования и обращения к

учетам персонально-справочной картотеки Информационного центра

Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики (далее – ИЦ

МВД)

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2016 Инструкцию о порядке

ведения персонально-справочного учета в органах внутренних дел Донецкой

Народной Республики (далее – Инструкция, прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение МВД ДНР от 22.12.2014 № 38

«О временном запрете изъятия учетных материалов из массива оперативно-

справочной картотеки».

3. Министерству внутренних дел Донецкой Народной Республики

(Дикий А.А.) осуществить регистрацию настоящего приказа в Министерстве

юстиции ДНР.

4. Приказ вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль исполнения приказа оставляем за собой в части касающейся.

6. Приказ направить по принадлежности.

Министр внутренних дел             Генеральный прокурор

Донецкой Народной Республики            Донецкой Народной Республики

         А.А. Дикий                 А.А. Спивак

___________ 2015 № __________                         __________ 2015 № __________

И.о. Министра юстиции             Председатель Верховного Суда

Донецкой Народной Республики             Донецкой Народной Республики

    Е.В. Радомская            Э.Н. Якубовский

___________ 2016 № __________                     ___________ 2016 № __________

	ПРИКАЗЫВАЕМ: